# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 3305

**Auteur(s) :** Raoul de Cierrey, Évreux (doyen chapitre cathédral)

**Bénéficiaire(s) :** Évreux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1201

**Lieu d'émission :** Vernon

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

R[aoul], doyen d'Évreux, fait savoir que le roi Philippe [II] a cédé au chapitre cathédral d'Évreux un emplacement pour y construire un moulin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 61, p. 12.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, R. decanus et capitulum Ebroicenses, salutem in Domino. Ad vestram volumus notitiam pervenire reverentissimum dominum nostrum Philippum, Dei gratia, Regem Francorum illustrem, nobis concessisse aream ad molendinum faciendum inter virgultum nostrum et torcular, tali modo quod nos non recipiemus aliquem de hominibus nec de bannivis suis et in illo molendino non habebimus aliquam justitiam, excepto quod homines nostros, qui non sunt bannarii alterius, poterimus compellere ad molendum ibi ; et si ballivi domini Regis invenerint aliquem de hominibus vel bannariis ipsius Regis, qui ad dictum molendinum eat molere, ipsum poterunt capere sine interceptione, ubicumque eum invenerint, sive in illo molendino sive extra. Nos etiam ipsum molendinum non poterimus ponere extra manum nostram, sine licentia ejusdem Regis. Quod ut inconcussum permaneat, sigilli nostri munimine roboravimus. Actum apud Vernonem, anno Domini M° CC° primo.